

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز نوید داد:

آب پایدار سهم شیراز

بهروری: به سمت هوشمندسازی کامل شبکه آب پیش می‌رویم



او با اشاره به اینکه در این ایام خبر خوب، نهایی شدن خط دوم انتقال آب درودزن به شیراز، اعلام شد، گفت: با تلاش همکاران سازمان آبمنطقه‌ای و پیگیری مجدانه استاندار فارس، از مرداد امسال، آب از طریق خط دوم انتقال آب درودزن به مخزن معالی‌آباد شیراز وارد شد.
بهروری ادامه داد: با اضافه شدن ۸۰۰ لیتر برثایه از خط دوم، سرجمع آب تأمین‌شده از منابع سطحی به حدود ۲.۷ متر مکعب بر ثانیه رسید؛ اکنون حدود ۳۵ درصد از کل آب مورد نیاز شیراز را از منابع زیرزمینی و مابقی را از منابع سطحی تأمین و توزیع می‌کنیم. او خاطرنشان کرد: امیدوار هستیم که ایرادهای برقی مابقی خط برطرف شده و ظرفیت ما به سه مترمکعب آب در ثانیه از خط دوم آبرسانی برسد؛ اگرچه امروز به بخشی از جاهای آب را در شیراز خاموش کرده‌ایم تا این منابع برای مواقع ضرورت باقی بماند.

رشد چشمگیر سرانه مصرف
مدیرعامل آبفای شیراز در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر لزوم فرهنگ‌سازی مصرف بهینه آب، اقدامات اجرایی‌شده در این زمینه را یادآور شد و گفت: در ایام یک مصرف و ماه‌های گرم سال، سرانه مصرف آب در شیراز به ۲۲۰ لیتر در روز می‌رسد که رقم بسیار بالایی است.
مدیرعامل آبفای شیراز با تذکر اینکه هنوز فصل گرم سال به پایان نرسیده است، تأکید کرد: براساس پیش‌بینی‌ها طی یک هفته آینده شاهد افزایش گرمای هوا خواهیم بود؛ باید توجه داشتند که به ازای هر یک درجه افزایش دمای هوا، حداقل ۱۰ درصد به مصرف آب اضافه می‌شود.
بهروری گفت: هم‌اکنون، بیشترین ظرفیت مخزن آب را نسبت به سال گذشته در شیراز داریم و براساس گزارش‌های اعلامی ۱،۲۲، قطعی آب نداریم؛ مگر اینکه حادثه‌ای

سعیدرضا امیرآبادی - شیرازنوبین

مهار تنش آبی در پیک مصرف، گسترش زیرساخت‌های حوزه آب و فاضلاب در شهرستان شیراز، مدیریت حوادث در شبکه آبرسانی، وضعیت رضایت‌بخش مخازن و مهم‌تر از همه برحق بودن گلابه‌های شهروندان از مهم‌ترین مواردی بود که مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز در نشست خبری با اصحاب رسانه به آنها اشاره کرد.

تأمین آب برای پروژه‌های مسکن‌سازی

بهمن‌بهروری صبح چهارشنبه، اول اردیبهشت‌ماه در یک نشست خبری با اصحاب رسانه با تبریک فرارسیدن هفته دولت و مقام شامخ شهدا اظهار داشت: سالانه حدود ۱۱۰ هزار نفر به جمعیت مصرف‌کننده آب شرب شیراز اضافه می‌شود و بر این اساس باید پیش‌بینی زیرساخت تأمین و توزیع آب برای ۸۰ هزار واحد مسکونی جدید را در شیراز و صدرا داشته باشیم. او با اشاره به دستاورد تلاش‌هایی که در این مدت صورت گرفته، اظهار داشت: سال گذشته نزدیک به ۱۱۰ کیلومتر لوله‌گذاری به همراه حفر و تجهیز ۲۰ حلقه چاه جدید حفر و تجهیز صورت گرفته و این در حالی است که بخشی از رینگ آبرسانی شیراز نیز اجرایی شده است.
مدیرعامل آبفای شیراز در بخش دیگری از سخنانش در مورد علت بروز تنش آبی در روزهای بسیار گرم تابستان امسال توضیح داد: از نیمه بهمن سال گذشته، شاهد وقوع چند حادثه غیرمترقبه بر روی خطوط انتقال اصلی بودیم که همه توان ما را به سمت رفع این دشواری‌ها معطوف کرد.

صاعقه مانع آبرسانی نشد

وی با یادآوری اینکه در بهمن‌ماه سال گذشته، شاهد برخورد صاعقه با سیستم برق‌رسانی به خط انتقال آب بودیم هم گفت: این حادثه منجر به خارج شدن خط یک انتقال آب به مدت دو ماه و از دست دادن ساعت دو انتقال آب به مدت ۷۲ ساعت از مدار شبکه تأمین شد. به دنبال آن، این حوادث منجر به از دست دادن ۱۸۰۰ لیتر بر ثانیه آب در همان مقطع زمانی شد که برای تأمین هم‌زمان آب از منابع زیرزمینی و سطحی، امکان جایگزینی فراهم گردید و بخش اعظمی از مشترکان متوجه مشکل نشدند.
بهروری ادامه داد: در ابتدای تابستان در حالی که فکر می‌کردیم با توجه به اقدامات زیرساختی، وضعیت تأمین آب بر رو به بهبود است، حادثه دیگری رخ داد و خط پتروشیمی و خط اول آبرسانی شیراز در کیلومتر ۲۸ سد درودزن، دچار مشکل شد؛ رفع این حادثه با تلاش شبانه‌روزی حدود ۳۰ ساعت به طول انجامید. در این شرایط ما مجبور شدیم در این مدت، با ایجاد افت فشار مصنوعی در نقاطی از شهر، وضعیت توزیع منابع آبی را مدیریت کنیم تا عدالت در این امر تا حدودی رعایت شود.

تقویت شبکه با خط دوم درودزن



سعیدرضا امیرآبادی - گروه خبر

رئیس سازمان دانش‌آموزی فارس گفت: امسال ۲۰۰ هزار نفر معادل یک‌چهارم جمعیت دانش‌آموزی فارس عضو این سازمان شدند که این رویداد بی‌سابقه بوده و رکوردهای عضویت را جابجا کرد

مرتمضی کریمی در نشست خبری با خبرنگاران با بیان اینکه شمار اعضای سازمان دانش‌آموزی فارس در سال پیش از آن حدود ۱۴۰ هزار نفر بود، افزود: فارس در میزان کمی و کیفی فعالیت‌های دانش‌آموز محور پیشنات استان‌های کشور است و این امر با عبور از نگاه سنتی به فعالیت‌های تربیتی و با رویکرد نو و تحولی محقق شد و خانواده سازمان دانش‌آموزی استان فارس ۲۰۰ هزار تایی شد.

رئیس سازمان دانش‌آموزی فارس اضافه کرد: با این رویکرد در ۲۰ ماه گذشته میانگین سن مدیران سازمان دانش‌آموزی در مناطق ۵۹ گانه آموزش‌وپرورش فارس به ۳۰ سال کاهش یافت که به جرأت می‌توان گفت در کشور بی‌نظیر بوده است.

مدرسه فضای مجازی فارس راه‌اندازی شد

کریمی راه‌اندازی مدرسه فضای مجازی را یکی از سه اقدام شاخص سازمان دانش‌آموزی فارس در ماه‌های اخیر عنوان کرد و گفت: این مدرسه برای نخستین بار در سطح کشور راه‌اندازی شد و با رویکرد فرهنگی و تربیتی مبتنی بر تقویت سواد رسانه و فضای مجازی دانش‌آموزان فعالیت می‌کند.

رئیس سازمان دانش‌آموزی فارس افزود: دانش‌آموزان در این دوره‌ها سواد فضای

مجازی، شناخت فیک‌نیوزها و خبرنگاری و رسانه را در راستای تربیت رسانه‌ای بومیان عصر دیجیتال فرا می‌گیرند.

وی اعلام کرد: دوره‌های فضای مجازی سازمان دانش‌آموزی فارس تاکنون میزبان بیش از هشت هزار دانش‌آموز و مربی بوده است.

کریمی افزود: امسال پنج هزار دانش‌آموز فارسی دوره‌های خبرنگاری را به صورت متمرکز فرا گرفتند و شاعر «هر مدرسه یک خبرنگار» محقق و به عنوان الگویی در سطح کشور مطرح شد. رئیس سازمان دانش‌آموزی فارس اظهار کرد: تأسیس باشگاه مهارت از دیگر اقدامات امسال این سازمان بود که دانش‌آموزان در آن مهارت‌های تربیت اجتماعی را در ارتباط با خود، خانواده، همسالان و محیط زیست فرامی‌گیرند، شرکت‌کنندگان در این باشگاه با قرار گرفتن در موقعیت‌هایی خاص مانند اردوها و کمپ‌ها تعامل و شیوه انجام کار گروهی را یاد می‌گیرند و همه فعالیت‌های این اردوها از برنامه‌ریزی تا اجرا مبتنی بر سسند تحول بنیادین آموزش‌وپرورش به خود دانش‌آموزان سپرده می‌شود.

وی ادامه داد: سومین اقدام شاخص سازمان دانش‌آموزی فارس در ۲۰ ماه گذشته تأسیس مرکز گردشگری و اردویی سازمان دانش‌آموزی فارس است که در بی آن سبک‌های خاص اردوهای فرهنگی و تربیتی را متناسب با ذائقه دانش‌آموزان طراحی و اجرا شد.

مرتمضی کریمی با بیان اینکه این اردوهای تشکیلاتی در ابتدا با انجام پژوهش و نیازسنجی اجرایی می‌شود، عنوان کرد: اردوهای هویته به طور جدی در دستور کار سازمان دانش‌آموزی فارس قرار گرفته و با بردن دانش‌آموزان به مکان‌هایی مانند حرم مطهر حضرت شامچراغ (ع)، گلزار شهدا، حافظیه و تخت جمشید در فضایی تخصصی برای تقویت هویت ملی، اسلامی، انقلابی دانش‌آموزان تلاش می‌شود تا منجر به شکل‌گیری اعتماد به نفس و اعتقاد به «ما می‌توانیم» در آنها شود. وی یادآور شد: پایگاه‌های تابستانه سازمان دانش‌آموزی فارس امسال با تمرکز برس مناطق محروم و فاقد پایگاه اوقات فراغت برپا شده؛ به طوری که پایگاه برای

رخ داده باشد.

پایش شبکه با راهکارهای هوشمند

مدیرعامل آبفای شیراز با بیان اینکه به سمت هوشمندسازی کامل شبکه آب پیش می‌رویم، اعلام کرد: امروز دیگر ضرورتی ندارد که برای بررسی وضعیت مخازن و شیرهای آب، حضور فیزیکی در محل داشته باشیم.
بهروری گفت: اکنون که وضعیت تأمین آب تا حدودی به پایداری رسیده، باید به سمت برنامه‌ریزی برای بهبود وضعیت داخلی شبکه آب شهرستان شیراز حرکت کنیم؛ افزایش تعداد مخازن، ایستگاه‌های پمپاژ و ... باید در دستور کار قرار گیرد، کمبود مخازن ذخیره، یکی از چالش‌های جدی این کلان‌شهر محسوب می‌شود که باید به سمت مرتفع کردن کامل آن برویم. او خاطر نشان کرد: به ازای هر مشترک حدود ۱.۸ تا ۲ مترمکعب مخزن نیاز داریم، اما در شرایط حاضر میزان موجودی بسیار کمتر است، لذا برنامه‌ریزی‌هایی برای رفع کامل این کمبود انجام داده‌ایم؛ اکنون مخازن و ایستگاه‌های پمپاژی را در دست احداث داریم که با تکمیل و بهره‌برداری از آنها، می‌توانیم به سطح مناسبی از وضعیت تأمین پایدار آب شرب برسیم.

او با بیان اینکه تنها طرح مصوب دور اول سفر رئیس جمهوری به شیراز، رینگ آبرسانی این شهرستان بوده است، عنوان کرد: برای دور دوم، پیشنهاد ادامه رینگ آبرسانی، توسعه تصفیه‌خانه شماره دو شیراز و تصفیه خانه غرب صدرا، ارائه شده است که در صورت نهایی شدن به دنبال تأمین اعتبار و اجرایی کردن این طرح‌ها خواهیم بود.

مزایده‌ای برای پساب‌ها

بهروری میزان کل پساب تولیدی از تصفیه‌خانه‌های زیر مجموعه آبفای شیراز را ۲۲۰۰ لیتر بر ثانیه اعلام کرد و گفت: واگذاری بخشی از این پساب در مرحله مزایده قرار دارد؛ امیدوار هستیم که امکان استفاده از این پساب در بخش‌های کشاورزی، فضای سبز و صنایع به شکل کامل فراهم و وابستگی این بخش‌ها به منابع آب زیرزمینی کاملا صفر شود.

وی با تأکید اینکه امکان تأمین آب مورد نیاز باغ‌هایی که با هدف تأمین چوب، ایجاد می‌شود از محل پساب تولیدی تصفیه‌خانه‌های فاضلاب، وجود دارد، گفت: در تصفیه‌خانه‌های شیراز و صدرا به دنبال تعبیه تصفیه ثانوی هستیم تا استانداردهای بالاتری را اخاذ کرده و امکان استفاده از این پساب در مزارع هم وجود داشته باشد.
بهروری با اشاره به خشک شدن حداقل ۱۰ حلقه چاه آب طی تابستان امسال بیان کرد: بعضی از این چاه‌ها کف شکستی و بعضی از مدار خارج شده است؛ در مورد مخزن سعدی که با خشک شدن چاه مواجه شدیم با ۶۰ متر کف شکتی، عمق چاه به بیش از ۳۰۰ متر رسیده است؛ البته در بعضی مناطق شیراز، چاه با عمق بیش از ۳۲۰ متر هم داریم.

شکست رکورد عضویت در سازمان دانش‌آموزی فارس

نخستین بار در مناطقی که از هرگونه پایگاه اوقات فراغت محروم بودند، ایجاد شد.
پایان ۱۴۰۳ دانش‌آموز زیارت‌اولی نذاریم

رئیس سازمان دانش‌آموزی فارس از برپایی سه دوره اردوی زیارتی ویژه دانش‌آموزان زیارت‌اولی به مشهد مقدس خبر داد و گفت: در چهارمین دوره این اردوها، جمعه پیش رو اعزام ۵۰۰ دانش‌آموز این استان به مشهد مقدس آغاز می‌شود.

وی با بیان اینکه تاکنون دو هزار دانش‌آموز زیارت‌اولی فارس به مشهدالرضا اعزام شده‌اند، گفت: پیش‌بینی می‌شود با تداوم این اردوها تا ۱۴۰۳ هیچ دانش‌آموز این استان به دلیل مشکلات از زیارت حرم رضوی محروم نباشد.
کریمی افزود: شیراز نیز به‌عنوان سومین حرم اهل بیت(ع) به زودی میزبان دانش‌آموزان زیارت‌اولی دیگر استان‌های کشور، است.

نذر قدم‌های رقیه در کنار احلی من العسل

رئیس سازمان دانش‌آموزی فارس گفت: سازمان دانش‌آموزی در پیاده‌روی اربعین ۲ موکب دارد و فعالیت‌های فرهنگی موکب اداره کل آموزش‌وپرورش فارس در کربلا نیز به عهده سازمان دانش‌آموزی است.

وی با بیان اینکه سوگواره احلی من العسل طی سال‌های گذشته با حضور پرشور نوجوانان پسر برگزار شده، اذعان کرد: جای خالی سوگواره‌ی ویژه دختران احساس می‌شد و بسته نذر قدم‌های رقیه تهیه شد که قرار است با تمرکز بر رشادت‌های تپییی کربلا و دختران دشت نینوا در سراسر فارس هم‌زمان با ویژه برنامه سازمان دانش‌آموزی در کربلا برگزار شود.

رئیس سازمان دانش‌آموزی فارس همچنین گفت: در پایان سال تحصیلی هفت هیئت اندیشه‌ورز با حضور دانش‌آموزان شکل گرفت تا به نقد و بررسی برنامه‌های سال گذشته و پیشنهاد و تدوین برنامه‌های سال تحصیلی پیش رو مبتنی بر الگوی نوجوانان حرم بزرادزن.

سازمان دانش‌آموزی یک نهاد غیر دولتی عمومی است که وظیفه تربیت اجتماعی دانش‌آموزان را بر عهده دارد.

سرپرست شهرداری منطقه هفت:

اجرای عملیات آسفالت با اولویت‌بندی



روستاهای الحاق‌شده در بحث تفکیک زمین و قوانین مربوط به آن باید توسط یاوران شورا نیز به شهروندان ساکن در محله اطلاع‌رسانی انجام گیرد؛ اگر قرار است تفکیکی انجام گیرد باید خدمات آموزشی، بهداشتی و ... آن مشخص شود؛ زیرا بی‌شک شهروندان آن محله با آرامش و آسایش بیشتری در آن محل زندگی خواهند کرد. صفایی افزود: شهرداری شیراز به دلیل بحث عدالت اجتماعی و توازن شهرداری و رفع محرومیت از مناطق کم‌برخوردار در برخی از مناطق چندین برابر درآمد آن منطقه هزینه و خدمات‌رسانی انجام می‌دهد و تلاش خواهیم کرد تا این اقدامات و خدمات‌رسانی با برنامه‌ریزی و با همکاری و همدلی در سطح منطقه هفت در تمامی محلات انجام گیرد.

جعفری، سرپرست شهرداری منطقه هفت نیز در این دیدار گفت: پروژه‌های بسیار زیادی در حوزه عمرانی و اجرایی و در سطح منطقه هفت در حال اجرا می‌باشد و بی‌شک با حضور آقای صفایی و حمایت‌هایشان امیدواریم بتوانیم این پروژه‌ها را در کمترین زمان ممکن به پایان برسانیم و تقدیم شهروندان عزیز کرد. جعفری در خصوص اجرای جشن آسفالت در سطح منطقه هم عنوان کرد: معابر و کوچه‌های خاکی و معابری که نیاز به تراش و ترمیم روکش آسفالت دارند، شناسایی شده و براساس اولویت نسبت به آسفالت آن اقدام خواهد شد.

مدیرکل بهزیستی فارس: همایش ملی ادبیات عاشورایی در شیراز برگزار شد



نوزدهمین همایش کشوری ادبیات عاشورایی ویژه خانواده بزرگ بهزیستی در شیراز، سومین حرم اهل بیت(ع) برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی فارس، محمدرضا هوشیار دبیر این همایش کشوری گفت: همایش ادبیات عاشورایی در بخش کودک و نوجوان برای دومین سال پیاپی، با حضور دکتر عرب زاده، مشاور رئیس سازمان بهزیستی کشور در امور مجلس و استان‌ها، جمعی از مسئولان و کودکان و نوجوانان دارای آثار منتخب از استان‌های کشور در سالن شهید فیاض بخش بهزیستی فارس برگزار گردید و فرزندان به ارائه آثار در قالب شعر و دل‌نویسته با موضوع جلوه‌های اخلاق در کربلا پرداختند.

هوشیار افزود: امسال ۲۵۵ اثر از ۲۳ استان کشور به دبیرخانه همایش در شیراز ارسال‌شده که از این تعداد ۱۸۲ اثر مربوط به رده سنی بزرگسالان و ۷۳ اثر مربوط به رده سنی کودک و نوجوان است؛ همایش در بخش بزرگسالان هم‌زمان با نماز مغرب و عشا روز سه‌شنبه ۳۱ مردادماه مصادف با سالروز شهادت حضرت رقیه(س) برگزار شد. مدیرکل بهزیستی فارس خاطر نشان کرد: این همایش در قالب هیئت و با همراهی همکاران بهزیستی فارس برگزار شد و بهره‌مندی از سخنان عاشورا پژوه معاصر دکتر سننقری را در کارنامه افتخارات خود داشت.

دکتر سنقری نیز دراین همایش گفت: امروز فرزندان کودک و نوجوان بهزیستی از سراسر کشور با الهام از فرهنگ و راه حضرت اباعبدالله الحسین(ع) آثار ارزشمندی را رقم زده و در این همایش ارائه کردند. او بر ضرورت بین‌المللی شدن این همایش نیز تأکید کرد و همچنین موضوع سال آینده همایش را گروه‌ورده‌گی و پیوند میان عاشورا و قرآن عنوان کرد و گفت: پیوند میان عاشورا و قرآن از سال آتی زمینه خلق آثار علاقه‌مندان و شرکت‌کنندگان در این همایش معنوی خواهد بود.

معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اعلام کرد:

جهت‌گیری ناوگان جاده‌ای فارس به سمت کربلا

امیری: اختصاص بیش از ۳۰۰ دستگاه اتوبوس از فارس برای جابه‌جایی زائران اربعین حسینی(ع)



امیری، معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان با اشاره به استقبال پرشور مردم فارس از شرکت در مراسم اربعین حسینی در کربلا، گفت: ۳۰۰ دستگاه اتوبوس از سوی ناوگان حمل‌ونقل عمومی برای جابه‌جایی زائران حسینی این استان اختصاص یافته است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس، علی‌رضا امیری گفت: جابه‌جایی زائران اربعین حسینی استان از ۲۷ مرداد آغاز شده و تا ۲۵ شهریورماه ادامه دارد؛ در مجموع پانزده سوخ‌گویی به حجج زائران حسینی و تسهیل در بازگشت زائران، حدود ۵۰ دستگاه اتوبوس نیز از سایر بخش‌ها به این تعداد افزوده می‌شود.

وی ادامه داد: فروش ۷۰۰ الی ۸۰۰ درصد بلیت‌های اربعین حسینی به صورت اینترنتی انجام می‌گردد و ۲۰ تا ۳۰ درصد بلیت‌ها نیز به صورت حضوری در محل ترمینال‌ها برای زائران عرضه خواهد شد.

معاون حملو قل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس در پایان سخنان خود خاطر نشان کرد: شماره تلفن شبانه‌روزی ۱۴۱ مرکز مدیریت راه‌ها نیز در اختیار زائران اربعین حسینی است و مسافران علاوه بر آن می‌توانند با استفاده از اپلیکیشن ۱۴۱ شکایات، انتقادات، پیشنهادات و مشکلات خود را به این سامانه ارسال کرده و در کمترین زمان ممکن نتیجه را دریافت نمایند.

بررسی موانع دو پروژه مسکن ملی در صدرا و سلطان آباد

بازدید مهندس سپهرایی، معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از پروژه های ۳۱۵۲ واحدی نهضت ملی اکباتان صدرا و پروژه ۷۲۰ واحدی نهضت ملی شهرک نشاط آباد شیراز انجام شد.

در این بازدید که با حضور مدیران کل ستانهای معاونت مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برگزار گردید در خصوص میزان پیشرفت پروژه براساس برنامه زمان‌بندی موجود تبادل نظر شد و ضمن رضایت از پیشرفت این پروژه‌ها مقرر شد با جلساتی که در هفته آتی با مسئولان وزارت راه و شهرسازی برگزار می‌گردد در خصوص موانع باقی‌مانده جهت تسریع در فرآیند ساخت و ساز جلساتی برگزار گردد.

سپهرایی در این بازدید گفت: پروژه‌های نهضت ملی مسکن که توسط بنیاد مسکن در کل کشور در حال اجرا می‌باشد دارای پیشرفت قابل ملاحظه‌ای است و تا آخر سال شاهد به ثمر نرسختن زحمات همکاران و تحویل منازل به مردم می‌باشیم. وی افزود: در استان فارس سرعت عمل این طرح در اکثر پروژه‌ها مناسب و در بعضی از پروژه‌ها از متوسط کشوری بالاتر است، همچنین در خصوص پروژه‌هایی که مشکلاتی دارند جهت رفع آن در اسرع وقت با همکاری راه و شهرسازی اقدام خواهد شد.